РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» июня 2025 года 							№
г. Краснокаменск

О награждении Благодарственным письмом Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края активистов мусульманской диаспоры Краснокаменского муниципального округа

	Рассмотрев ходатайство депутата Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края Аверкина А.Ф., заслушав информацию председателя Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края о награждении Благодарственным письмом Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края активистов мусульманской диаспоры Краснокаменского муниципального округа, руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета Краснокаменского муниципального округа», утвержденным решением Совета Краснокаменского муниципального округа от 30.04.2025 года № 64, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
решил:
За оказание всесторонней помощи на регулярной основе в рамках Краснокаменского сообщества «Своих не бросаем» землякам, участвующим в специальной военной операции, наградить
Благодарственным письмом Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
Асадова Мухамади Ахмадовича;
Асадова Шахидина Ахмадовича;
Алиева Вусала Романа Оглы;
Махмудова Юсифа Низами Оглы.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа 					А.У. Заммоев